

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: A2023-077D-1

Stavba: Kultúrny dom Plešivec- zastrešenie pódia

JKSO: Obec Plešivec, p.č. 553/1, 553/2, k.ú. Plešivec

KS: Dátum: 8. 4. 2024

Objednávateľ: Obec Plešivec, ulica Československej armády 1/62.

IČO: IČ DPH:

Zhotoviteľ: Ondrej Gembický ZÁMOČNÍK

IČO: 17131723  
IČ DPH:

Projektant:

IČO: IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO: IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>82 766,85</b>
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	82 766,85	16 553,37
<b>Cena s DPH v EUR</b>			<b>99 320,22</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: A2023-077D-1

**Stavba:** Kultúrny dom Plešivec- zastrešenie pódia

Miesto: Obec Plešivec, p.č. 553/1, 553/2, k.ú. Plešivec

Dátum: 8. 4. 2024

Objednávateľ: Obec Plešivec, ulica Československej armády 1/62.

Projektant:

Zhotoviteľ: Ondrej Gembický ZÁMOČNÍK

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtov

**82 766,85**

**99 320,22**

**01.1 ARCHITEKTOMICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE**

75 731,67

90 878,00

**01.2 ELEKTROINŠTALÁCIA**

7 035,18

8 442,22

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kultúrny dom Plešivec- zastrešenie pódia

Objekt:

**01.1 - ARCHITEKTOMICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE**

JKSO:

Miesto: Obec Plešivec, p.č. 553/1, 553/2, k.ú. Plešivec

KS:

Dátum: 8. 4. 2024

Objednávateľ:

Obec Plešivec, ulica Československej armády 1/62.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Ondrej Gembický ZÁMOČNÍK

IČO:

17131723

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**75 731,67**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	75 731,67	20,00%	15 146,33

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**90 878,00**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Kultúrny dom Plešivec- zastrešenie pódia

Objekt:

**01.1 - ARCHITEKTOMICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE**

Miesto: Obec Plešivec, p.č. 553/1, 553/2, k.ú. Plešivec

Dátum: 8. 4. 2024

Objednávateľ: Obec Plešivec, ulica Československej armády 1/62.

Projektant:

Zhotoviteľ: Ondrej Gembický ZÁMOČNÍK

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>75 731,67</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>18 882,56</b>
1 - Zemné práce	4 293,77
2 - Zakladanie	3 751,44
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	2 965,25
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 770,75
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 101,35
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>49 130,50</b>
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 785,39
762 - Konštrukcie tesárske	6 000,04
763 - Konštrukcie - drevostavby	4 314,86
764 - Konštrukcie klampiarske	12 691,89
766 - Konštrukcie stolárske	11 602,64
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 280,57
771 - Podlahy z dlaždíc	6 552,38
783 - Nátery	3 902,73
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>7 718,61</b>
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	7 718,61

# ROZPOČET

Stavba:

Kultúrny dom Plešivec- zastrešenie pódia

Objekt:

## 01.1 - ARCHITEKTOMICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE

Miesto: Obec Plešivec, p.č. 553/1, 553/2, k.ú. Plešivec

Dátum: 8. 4. 2024

Objednávateľ: Obec Plešivec, ulica Československej armády 1/62.

Projektant:

Zhotoviteľ: Ondrej Gembický ZÁMOČNÍK

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**75 731,67**

D HSV Práce a dodávky HSV 18 882,56

D 1 Zemné práce 4 293,77

1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	12,960	2,40	31,10
2	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	32,992	45,94	1 515,65
3	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	9,898	15,05	148,96
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	32,992	5,13	169,25
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	659,840	0,52	343,12
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	65,984	29,93	1 974,90
7	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,840	2,03	7,80
8	M	583310003800.S	Štrkopiesok frakcia 16-32 mm	t	7,258	14,19	102,99

D 2 Zakladanie 3 751,44

9	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	28,672	130,84	3 751,44
---	---	-------------	---	----	--------	--------	----------

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie 2 965,25

10	K	312272041.S	Murivo výplňové (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	0,810	231,50	187,52
11	K	331270531.S	Murivo pilierov a stĺpov z betónových debniacich tvárnic rozmerov 400x400 mm s betónovou výplňou C 16/20	m3	8,760	187,15	1 639,43
12	K	331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)	t	0,576	1 976,21	1 138,30

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 770,75

13	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	93,840	14,41	1 352,23
14	K	625250581.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 30 mm, zatĺkacie kotvy	m2	81,600	30,42	2 482,27
15	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,960	111,84	107,37
16	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	102,542	0,73	74,86
17	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	21,124	4,88	103,09
18	K	632452243.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 20 mm	m2	102,542	16,10	1 650,93

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 101,35

19	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	89,795	3,66	328,65
20	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	137,882	4,59	632,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	204,000	2,59	528,36
22	K	959941131.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M16/20/165 mm	ks	21,000	6,22	130,62
23	K	965043431.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	1,080	102,08	110,25
24	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	102,542	2,84	291,22
25	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	9,250	8,58	79,37

D PSV Práce a dodávky PSV 49 130,50

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 785,39

26	K	711111211.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti, protiradónová, stierka hydroizolačná bitúmenová, betón. podklad , vodorovná	m2	102,542	17,29	1 772,95
27	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,431	28,87	12,44

D 762 Konštrukcie tesárske 6 000,04

28	K	762341022.S	Montáž debnenia odkvapov z tatranského profilu pre všetky druhy striech	m2	66,296	12,23	810,80
29	M	611920005700.S	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 15 mm, šírka 96 mm, smrek, I. trieda	m2	72,926	7,19	524,34
30	K	762341032.S	Montáž debnenia štítových hrán z tatranského profilu pre všetky druhy striech	m2	26,352	14,72	387,90
31	M	611920005700.S	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 15 mm, šírka 96 mm, smrek, I. trieda	m2	30,305	7,19	217,89
32	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	1 011,765	0,80	809,41
33	M	605430000100	Rezivo stavebné zo smreku - strešné laty impregnované hr. 30 mm, š. 50 mm, dl. 4000-5000 mm, JAFHOLZ	m3	1,670	380,64	635,67
34	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	256,608	1,52	390,04
35	M	605480000800.S	Hranolčky zo smreku prierez 25-100 cm2, sušené 14±2%, nehobľované, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	0,847	432,84	366,62
36	K	762712130.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 224 - 288 cm2	m	61,000	14,56	888,16
37	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva nepracované hranené akosť I	m3	1,573	382,29	601,34
38	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	5,876	27,10	159,24
39	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	3,352	62,24	208,63

D 763 Konštrukcie - drevostavby 4 314,86

40	K	763732112.S	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m	256,000	12,39	3 171,84
41	M	1.a)	Väzníky (STN EN 14 250)	kpl	1,000	667,27	667,27
42	M	2.b)	Pomocný montážny materiál: zavetrovacie prvky, stuženie, dosky	kpl	1,000	94,64	94,64
43	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	84,893	4,49	381,11

D 764 Konštrukcie klampiarske 12 691,89

44	K	764172073	Krytina Ruukki odkvapové lemovanie sklon do 30°	m	33,710	6,68	225,18
45	K	764172128	Snehová zábrana rúrková s konzolami, sklon strechy do 30°	m	21,055	26,56	559,22
46	K	764172244	Oceľové strešné krytiny so stojatou drážkou z tabúl Ruukki Classic, sklon do 30°	m2	252,984	36,12	9 137,78
47	K	764173627.S	Montáž záveternej lišty pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy do 30°	m	25,900	2,81	72,78
48	M	553450003800.S	Lišta záveterná pozink farebný, dl. 2000 mm, r.š. do 370 mm	ks	13,468	10,72	144,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	764352311.S	Montáž žľabov pododkvapových polkruhových pozink farebný, r.š. 250-400 mm	m	33,710	11,75	396,09
50	M	553440009500	Žľab podokapový D 125/90 mm RUUKKI dl. 4000 mm, farba RR	ks	8,849	26,55	234,94
51	K	764352315.S	Montáž čela k pododkvapovým polkruhovým žľabom pozink farebný, rozmer 250-400 mm	ks	6,000	3,16	18,96
52	M	553440010000	Čelo žľabové COMBI, rozmer 125/90 mm RUUKKI, farba RR	ks	6,000	3,31	19,86
53	K	764454220.S	Montáž zvodových rúr kruhových pozink farebný, priemer 90-120 mm	m	20,500	11,03	226,12
54	M	553440010820	Rúra odpadová D 90 mm RUUKKI dl. 3000 mm, farba RR	ks	7,517	24,52	184,32
55	K	764454225.S	Montáž objímky pre kruhové zvodové rúry pozink farebný, priemer 90-120	ks	10,000	3,71	37,10
56	M	553440013100	Objímka rúry do muríva rozmer 125/90 mm RUUKKI, farba RR	ks	10,000	2,03	20,30
57	K	764454230.S	Montáž kolien zvodových a výtokových pozink farebný, priemer 90-120 mm	ks	15,000	8,41	126,15
58	M	553440012200	Koleno odpadového potrubia 70° rozmer 125/90 mm RUUKKI, farba RR	ks	10,000	5,99	59,90
59	M	553440012400	Koleno výtokové rozmer 125/90 mm RUUKKI, farba RR	ks	5,000	7,03	35,15
60	K	764762112.S	Montáž hákov k žľabom pododkvapovým polkruhovým pozink farebný, r.š. 250-400 mm	ks	35,000	4,03	141,05
61	M	553440011700	Hák žľabový dl. 300 mm, rozmer 125/90 mm RUUKKI, farba RR	ks	35,000	6,09	213,15
62	K	764762131.S	Montáž kotlíka oválneho k žľabom pododkvapovým polkruhovým pozink farebný, rozmer 250-400 mm	ks	5,000	11,69	58,45
63	M	553440012700	Kotlík žľabový rozmer 125 mm RUUKKI, farba RR	ks	5,000	8,49	42,45
64	K	764900002.S	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 140 g/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	252,984	2,31	584,39
65	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	1,766	87,30	154,17

D 766 Konštrukcie stolárske 11 602,64

66	K	766421213.S	Montáž obloženia podhľadov rovných palubovkami na pero a drážku z mäkkého dreva, š. nad 80 do 100 mm	m <sup>2</sup>	227,677	11,33	2 579,58
67	M	611920005500.S	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 11 mm, šírka 96 mm, smrek, I. trieda	m <sup>2</sup>	236,784	8,98	2 126,32
68	K	766427112.S	Montáž obloženia podhľadov, podkladový rošt	m	878,305	7,15	6 279,88
69	M	605430000100	Rezivo stavebné zo smreku - strešné laty impregnované hr. 30 mm, š. 50 mm, dl. 4000-5000 mm, JAFHOLZ	m <sup>3</sup>	1,370	380,64	521,48
70	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	2,369	40,26	95,38

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 2 280,57

71	K	767332050.S	Montáž zastrešenia polykarbonátom	m <sup>2</sup>	37,548	2,00	75,10
72	M	283170000800.S	Doska komôrková z polykarbonátu, hr. 10 mm, počet stien 2, pre zasklievanie, presvetľovanie a zastrešenie	m <sup>2</sup>	41,303	15,13	624,91
73	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	202,000	2,11	426,22
74	M	145540000701.S	Profil oceľový 50x4 mm zváraný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,140	1 431,31	200,38
75	M	145540000100.S	Profil oceľový 20x2 mm zváraný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,062	1 301,19	80,67
76	K	767995205.S	Výroba atypického zábradlia rovného z profilovanej ocele	kg	202,000	4,24	856,48
77	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,282	59,61	16,81

D 771 Podlahy z dlaždíc 6 552,38

78	K	771576136.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 600 x 600 mm	m <sup>2</sup>	102,542	22,20	2 276,43
79	M	597740003300.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 598x598x10 mm, gresové glazované	m <sup>2</sup>	108,695	38,59	4 194,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
80	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	2,811	28,96	81,41
D 783 Nátery							3 902,73
81	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	82,908	4,08	338,26
82	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	82,908	3,09	256,19
83	K	783711201.S	Nátery tesárskych konštrukcií olejové napustením a 1x lakovaním	m2	320,325	4,88	1 563,19
84	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	399,334	4,37	1 745,09
D M Práce a dodávky M							7 718,61
D 43-M Montáž oceľových konštrukcií							7 718,61
85	K	430861005.S	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 2 000 kg vrátane	kg	1 104,000	0,59	651,36
86	M	145740000100.S	Profil oceľový 100x3 mm 2x ťahaný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,683	1 298,10	886,60
87	M	145740000110.S	Profil oceľový 100x60x3 mm 2x ťahaný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový	t	0,302	1 298,10	392,03
88	M	145640001000.S	Profil oceľový 50x3 mm 1x ťahaný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,130	1 298,10	168,75
89	M	136110023900.S	Plech oceľový hrubý hr. 15 mm, ozn. 11 373.0, podľa EN S235JRG1	t	0,044	1 230,25	54,13
90	K	430862004.S	Montáž rôznych dielov OK - druhá cenová krivka do 2 500 kg vrátane	kg	1 899,000	0,50	949,50
91	M	134840000800.S	Tyč oceľová prierezu U 180 mm valcovaná za tepla, ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR	t	1,994	1 155,43	2 303,93
92	K	430865155.S	Výroba segmentov pre ťažké, jednoduché, dlhé oceľové konštrukcie a prvky, celkovej hmotnosti nad 1000 kg	kg	3 003,000	0,77	2 312,31



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kultúrny dom Plešivec- zastrešenie pódia

Objekt:

**01.2 - ELEKTROINŠTALÁCIA**

JKSO:

Miesto: Obec Plešivec, p.č. 553/1, 553/2, k.ú. Plešivec

KS:

Dátum: 8. 4. 2024

Objednávateľ:

Obec Plešivec, ulica Československej armády 1/62.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Ondrej Gembický ZÁMOČNÍK

IČO:

17131723

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**7 035,18**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	7 035,18	20,00%	1 407,04

**Cena s DPH**

**v EUR**

**8 442,22**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Kultúrny dom Plešivec- zastrešenie pódia

Objekt:

## 01.2 - ELEKTROINŠTALÁCIA

Miesto: Obec Plešivec, p.č. 553/1, 553/2, k.ú. Plešivec

Dátum: 8. 4. 2024

Objednávateľ: Obec Plešivec, ulica Československej armády 1/62.

Projektant:

Zhotoviteľ: Ondrej Gembický ZÁMOČNÍK

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**7 035,18**

M - Práce a dodávky M

5 668,88

21-M - Elektromontáže

0,00

A - Dozbrojenie zásuvkovej skrine RS

89,41

B - Inštalačný materiál

3 881,44

C - Bleskozvod a uzemnenie

1 306,63

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

391,40

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 366,30

# ROZPOČET

Stavba:

Kultúrny dom Plešivec- zastrešenie pódia

Objekt:

## 01.2 - ELEKTROINŠTALÁCIA

Miesto: Obec Plešivec, p.č. 553/1, 553/2, k.ú. Plešivec

Dátum: 8. 4. 2024

Objednávateľ: Obec Plešivec, ulica Československej armády 1/62.

Projektant:

Zhotoviteľ: Ondrej Gembický ZÁMOČNÍK

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**7 035,18**

D M Práce a dodávky M 5 668,88

D 21-M Elektromontáže 0,00

D A Dozbrojenie zásuvkovej skrine RS 89,41

1	K	210120401.S	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	2,000	5,34	10,68
2	M	358220006700.S	Istič 1P, 10 A, charakteristika B, 10 kA, 1 modul	ks	2,000	4,18	8,36
3	K	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	1,000	7,62	7,62
4	M	358230006200.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 16 A, 10000 A/10 kA, 30 mA, typ A, 2 moduly	ks	1,000	62,75	62,75

D B Inštalačný materiál 3 881,44

5	K	210010109.S	Lišta elektroinštalačná z PVC 40x20, uložená pevne, vkladacia	m	50,000	2,23	111,50
6	M	345750065100.S	Lišta hranatá z PVC, do rozmeru 40x20 mm, vrátane upevnenia	m	50,000	1,66	83,00
7	K	210010150.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 50 uložená pevne	m	250,000	2,36	590,00
8	M	345710006220.S	Rúrka ohybná 09050 dvojpľášťová korugovaná z HDPE, UV stabilná bezhalogénová, D 50 mm, vrátane upevnenia na konštrukciu prestrešenia	m	250,000	1,55	387,50
9	K	210110003.S	Sériový spínač - radenie 5, nástenný IP 44 vrátane zapojenia	ks	2,000	6,33	12,66
10	M	345330002915.S	Prepínač nástenný, radenie 5, IP44	ks	2,000	5,94	11,88
11	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	10,000	8,98	89,80
12	M	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	10,000	4,70	47,00
13	K	210201345.S	Zapojenie LED svietidla IP66, priemyselné stropné - nástenné	ks	21,000	8,22	172,62
14	M	348320000800.S	LED svietidlo stropné 28,5W, 3700 lm, IP44 do exteriéru, 3000K	ks	21,000	44,52	934,92
15	K	210201512.S	Zapojenie núdzového svietidla IP40, 1x svetelný LED zdroj - núdzový režim	ks	2,000	6,98	13,96
16	M	348150001202.S	LED svietidlo núdzové 2W, IP44, 1h stály/núdzový režim, 200 lm	ks	2,000	28,83	57,66
17	K	210201922.S	Montáž svietidla exteriérového, núdzového na stenu do 2 kg	ks	2,000	11,30	22,60
18	K	210201934.S	Montáž svietidla exteriérového na strop do 10 kg	ks	21,000	24,04	504,84
19	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	300,000	0,99	297,00
20	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	300,000	0,63	189,00
21	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	150,000	1,11	166,50
22	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm <sup>2</sup>	m	150,000	1,26	189,00

D C Bleskozvod a uzemnenie 1 306,63

23	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	12,000	3,08	36,96
24	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	7,500	2,17	16,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm <sup>2</sup> vrátane izolácie spojov	m	20,000	2,42	48,40
26	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	19,000	2,36	44,84
27	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	2,000	1,07	2,14
28	M	354410064600.S	Štítok orientačný nerezový zemniaci na zvody	ks	2,000	0,73	1,46
29	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	65,000	1,50	97,50
30	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	65,000	1,83	118,95
31	M	354410035000.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 plast	ks	65,000	1,66	107,90
32	K	210220105.S	Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV 01, 02, 03	ks	10,000	3,70	37,00
33	M	354410032000.S	Podpera vedenia FeZn do muriva označenie PV 01	ks	10,000	0,77	7,70
34	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	4,000	3,43	13,72
35	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	4,000	1,75	7,00
36	K	210220241.S	Svorka FeZn križová SK a diagonálna križová DKS	ks	10,000	3,43	34,30
37	M	354410002500.S	Svorka FeZn križová označenie SK	ks	10,000	1,17	11,70
38	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	50,000	2,40	120,00
39	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	50,000	0,63	31,50
40	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	2,000	3,43	6,86
41	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	2,000	1,45	2,90
42	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	2,000	3,43	6,86
43	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	2,000	1,73	3,46
44	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	2,000	14,59	29,18
45	M	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	2,000	6,73	13,46
46	K	210220261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn do muriva DUZ	ks	4,000	5,75	23,00
47	M	354410053600.S	Držiak FeZn ochranného uholníka do muriva označenie DUZ	ks	4,000	1,17	4,68
48	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	4,000	16,65	66,60
49	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	2,000	23,99	47,98
50	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	100,000	2,67	267,00
51	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	14,000	6,95	97,30

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 391,40

52	K	460200153.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	20,000	6,72	134,40
53	K	460560153.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	100,000	2,57	257,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 366,30

54	K	HZS000112.S	Drobné stavebné úpravy	hod	10,000	20,68	206,80
55	K	HZS000113.S	Ukončenie káblov, zapojenie inštalácie, uvedenie zariadenia do prevádzky	hod	20,000	23,95	479,00
56	K	HZS000114.S	Odborná prehliadka a skúška	hod	25,000	27,22	680,50